JORNAL DA CIDADE
“Crê no Senhor Jesus  Cristo, e Serás Salvo, Tu e a Tua Casa” (Atos 16:31)16 de outubro de 2023 - Ano 23 - Nº 2331 Diretor-Proprietário: Osmar da Silva Mello

Valor por exemplar R$ 2,50 - Circulação: Bataguassu, Brasilândia, Água Clara, Anaurilândia, Nova Andradina, Campo Grande, Santa Rita do Pardo, Selvíria, Taquarussu, Três Lagoas-MS e Ivinhema.

JC

Município de Santa Rita do Pardo - Estado de Mato Grosso do Sul
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 026/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2023
A Presidenta da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, para seleção e contratação em caráter temporário
de Motorista, para desempenhar junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte e Lazer- SECEL,
torna público, para conhecimento dos interessados, a Classificação dos Candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado n. 005/2023.
1 -DOS RECURSOS
1.1. O prazo para a interposição de recursos é de 12 (horas), conforme o Edital de Abertura, não sendo
aceitos recursos fora deste prazo.
1.2. O candidato poderá apresentar um único recurso, individualmente, digitado ou datilografado, sendo
devidamente fundamentado  através de  requerimento para o e-mail para gerenciadeeducacao@gmail.com, o
qual será analisado.
1.3. No caso de deferimento de algum recurso, será feita a publicação do Edital de Retificação com as alte-
rações necessárias disponibilizada no site http://portaljornaldacidade.com.br (diário oficial do município ‘‘Jornal
da cidade’’).
Santa Rita do Pardo, 16 de outubro de 2023
__________________________________
Maria de Fátima Munim Ferreira
Presidenta da Comissão

Anexo I
Notas das Provas no Processo Seletivo Simplificado, para seleção e contratação em caráter temporário de Moto-
rista
Nome      CPF  Notas
Patrícia Aparecida Pereira dos Santos  041162481-42 1º
Fernanda Gonçalves Ferreira   453166748-47 2º
Célio Barcelos Neto   704694151-34 3º
Weslen Santos Souza   060507491-75 4º
Jair Matias Leal    014480831-50 5º
Ramão Antunis Vieira   609182091-53 6º
Ana Lucia da Silva    080446028-01 Ausente
Geraldo Batista da Silva   000381858-65 Ausente
_____________________________________
Maria de Fátima Munim Ferreira
Presidenta da Comissão

Int.: TSS TRANSPORTES COM. IMPORT. E EXPORTAÇÃO LTDA EPP

Proveniente de:EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 030/2022
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SEC. OBRAS,
SERV. URBANOS,ESTRADAS E OFICINA.

02
020212

3.3.90.30.07
Empenho: 02531 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 135,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE OBRAS, SERV.URBANOS, ESTR. E OFICINA
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

2023

Int.: SOL BRASIL SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA

Proveniente de:ATA Nº 021/2023, REFERENTE A PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ARMAZENAMENTO
PROVISÓRIO, TRANSPORTE RODOVIÁRIO E
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS SÓLIDOS

02
020212

3.3.90.39.78
Empenho: 02560 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 308.251,51

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE OBRAS, SERV.URBANOS, ESTR. E OFICINA
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO

2023

Int.: MT ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA

Proveniente de:ATA N.º 004/2023 REFERENTE LOCAÇÃO DE
BANHEIROS QUÍMICOS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SEC. DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER / EVENTO: I.P.T.U

02
020210

3.3.90.39.12
Empenho: 02561 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 5.540,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2023

Int.: JHONATHAN HENRIQUE MAGUETAS DE LIMA

Proveniente de:ATA N.º 004/2023 REFERENTE LOCAÇÃO DE
ESTRUTURAS  E SOM DE MÉDIO PORTE PARA
ATENDER A DEMANDA DA SEC. DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE E LAZER / EVENTO:

02
020210

3.3.90.39.12
Empenho: 02562 OR 30/12/1899

Valor: RR$ 16.625,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA EDUCAÇÃO CULTURA ESPORTE E LAZER SECEL
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

2023

Int.: MIX CLEAN PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Proveniente de:EMPENHO PARCIAL DA ATA N.º 017/2023
REFERENTE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SEC. DE SAÚDE / UNIDADE MISTA DE

02
020313

3.3.90.30.21
Empenho: 03437 ES 30/12/1899

Valor: RR$ 1.350,00

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA DE SAÚDE PÚBLICA  SESP
MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO

2023